

## Prefeitura Municipal de Canarana

### Diário Oficial do Município

quarta-feira, 1 de novembro de 2023 | Ano VII - Edição nº 01046 | Caderno 1

#### **Outros**

# GABINETE DO PREFEITO

#### GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA Av. Videval S. Dourado, S/N - Centro - Canarana/BA CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01



NOVA CONVOCAÇÃO PARA POSSE - CONCURSO PÚBLICO 001/2023

O Prefeito Municipal de Canarana, Bahia, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Secretaria Municipal de Saúde, convoca os candidatos aprovados no Concurso Publico nº 001/2023 para o cargo de Agentes Comunitários de Saúde;

#### 101 - ACS - USF DA SEDE 1 - (ZONA URBANA)

INSC	NOME
38	MAIRA FERNANDA MUNIZ DA SILVA
INSC	NOME
182	ALYSON FERREIRA DA SILVA

#### 102- ACS - USF DA SEDE 2 - (ZONA URBANA)

INSC	NOME
283	GISELE MARQUES MARTINS

#### 103 - ACS - USF DA SEDE 3 - (ZONA URBANA)

INSC	NOME
50	RODRIGO MONTEIRO DE OLIVEIRA
INSC	NOME
48	JOANDERSON MATOS DOS SANTOS

#### 104- ACS - USF SALOBRO 1- (SALOBRO)

INSC	NOME
396	LEILA NEIVA DE ANDRADE

#### 108 - ACS - USF DE LAGOA DO ZECA - (ZONA RURAL)

•	INSC	NOME
	83	EDILENE OLIVEIRA DOURADO

#### 109- ACS - USF DE LAGOA VELHA - (ZONA RURAL)

INSC	NOME
109	ARTENIZIA MARIA ALVES

Tel.:(74) 99952-8552 - E-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com



## Prefeitura Municipal de Canarana

## Diário Oficial do Município

quarta-feira, 1 de novembro de 2023 | Ano VII - Edição nº 01046 | Caderno 1

# GABINETE DO PREFEITO

#### GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA Av. Videval S. Dourado, S/N - Centro - Canarana/BA CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01



• Dia 06 de novembro, assinatura do termo de posse.

A posse será realizada ás 09:00hrs do dia 06/11/2023 na sede da Secretaria Municipal de Saúde, situada na Rua Faustino Lopes Ribeiro, Centro, Canarana, Bahia

Canarana, Bahia, 31 de Outubro de 2023.

EZENIVALDO ALVES DOURADO PREFEITO MUNICIPAL

Tel.:(74) 99952-8552 - E-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com